

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

na provedení stavby

„Rekonstrukce kulturního domu – Velký Újezd“

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Městys Velký Újezd
Olomoucká 15
783 55 velký Újezd

Zastoupen: Ing. Lukáš Mařík, starosta městyse
IČ: 00299677
DIČ: CZ00299677

ZHOTOVITEL: VHH stavební a obchodní s.r.o.
Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel
provozovna: 783 91 Uničov, Šumperská 537

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 4415

Statutární orgán: Daniel Hruban, jednatel společnosti
IČ: 285 97 168
DIČ: CZ28597168

Vzhledem ke skutečnostem, které nebylo možné v době uzavření smlouvy o dílo předvídat, se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. Ustanovení čl. 5. Cena díla, platby a podmínky, se proto mění následovně:

Čl. 5 Cena díla, platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Původní cena dle SoD bez DPH:	47.968.940,06 Kč
Práce nad rámec rozpočtu a méněpráce bez DPH:	2.162.198,36 Kč
Cena po změně CELKEM bez DPH:	50.131.138,42 Kč
DPH 21%	10.527.539,06 Kč
Cena po změně CELKEM s DPH	60.658.677,48 Kč

V ostatním, v tomto dodatku č. 1 neuvedeném, zůstává smlouva o dílo beze změn.

Smluvní strany obdrží po jednom originálu uzavřeného dodatku č. 1.

Dodatek vzniká dohodou smluvních stran na celém jeho obsahu a nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha: Výkaz výměr (vícepráce + méněpráce)

V Uničově

Objednatel:

Ing. Lukáš Mařík
starosta Městysu Velký Újezd

Dodavatel:

DANIEL
HRUBAN
Digitálně podepsal
DANIEL HRUBAN
Datum: 2024.10.31
14:22:35 +01'00'

Daniel Hruban, jednatel společnosti
VHH stavební a obchodní s.r.o.

Kód: dodatek-01
Stavba: **Dodatek č.1 - KD Velký Újezd**

Kód: dodatek-01

Stavba: Dodatek č.1 - KD Velký Újezd

KSO:
Místo: Velký Újezd

CC-CZ:
Datum: 18.9.2024

Zadavatel:
Městys Velký Újezd

IČ: 00299677
DIČ: CZ00299677

Zhotovitel:
VHH stavební a obchodní s.r.o.

IČ: 28597168
DIČ: CZ28597168

Projektant:
TONZA engineering s.r.o.

IČ: 07493932
DIČ: CZ07493932

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 162 198,36
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 162 198,36	454 061,66
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 616 260,02

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	dodatek-01		
Stavba:	Dodatek č.1 - KD Velký Újezd		
Místo:	Velký Újezd	Datum:	18.9.2024
Zadavatel:	Městys Velký Újezd	Projektant:	TONZA engineering s.r.o.
Zhotovitel:	VHH stavební a obchodní s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 162 198,36	2 616 260,02
01-mnp	Piloty - méněpráce	-56 375,47	-68 214,32
01-vcp	Piloty - vícepráce	76 736,76	92 851,48
02-vcp	Přibetonování základů stáv. budovy, vč. mikropilot	607 218,25	734 734,08
03-vcp	Provizorní zastřešení stávajícího objektu	92 316,72	111 703,23
04-vcp	Injektáž (hydroizolace) stávajícího objektu	481 597,42	582 732,88
05-vcp	Sepnutí objektu	897 487,30	1 085 959,63
06-mnp	Výměna sloupů + doplnění - méněpráce	-40 213,27	-48 658,06
06-vcp	Výměna sloupů + doplnění - vícepráce	103 430,65	125 151,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1 - KD Velký Újezd

Objekt: 01-mnp - Piloty - méněpráce

Místo: Velký Újezd

Datum: 18.9.2024

Zadavatel: Městys Velký Újezd

Projektant: TONZA engineering s.r.o.

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-56 375,47

D		2	Základy a zvláštní zakládání			-56 375,47		
1	K	224361114R00	Výztuž pilot betonových do země z oceli 10505 (R)	t	-0,152	33 184,00	-5 043,97	SOD pol.č.19
PP		Výztuž pilot betonových do země z oceli 10505 (R)						
2	K	264312112R00	Vrty velkopřůměrové nezapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka přes 5 m, hornina třídy 3	m	-18,000	2 851,75	-51 331,50	SOD pol.č.24
PP		Vrty velkopřůměrové nezapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka přes 5 m, hornina třídy 3						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Dodatek č.1 - KD Velký Újezd					Datum:	18.9.2024
Objekt:	01-vcp - Piloty - vícepráce					Projektant:	TONZA engineering s.r.o.
Místo:	Velký Újezd					Zpracovatel:	
Zadavatel:	Městys Velký Újezd						
Zhotovitel:	VHH stavební a obchodní s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 736,76

D		2	Základy a zvláštní zakládání	76 736,76				
1	K	224321211xxx	Zřízení výplně hlavice pro piloty VÚIS Výplň pilot z ŽB C25/30 XC2	m3	0,371	2 903,60	1 077,24	SOD pol.č.18
	PP		Zřízení výplně hlavice pro piloty VÚIS Výplň pilot z ŽB C25/30 XC2					
	VV		SOD					
	VV		"pilota A1 :"		-9,540			
	VV		"pilota A2 :"		-8,500			
	VV		"pilota A3 :"		-8,460			
	VV		"pilota A4 :"		-12,430			
	VV		Mezisoučet		-38,930			
	VV		skutečnost					
	VV		"V1"		8,481			
	VV		"V2"		9,895			
	VV		"V3"		8,484			
	VV		"V4"		12,441			
	VV		Mezisoučet		39,301			
	VV		Součet		0,371			
2	K	264311412R00	Vrty velkopřůměrové nezapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka přes 5 m, hornina třídy 3	m	38,000	1 991,04	75 659,52	SOD pol.č.23
	PP		Vrty velkopřůměrové nezapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka přes 5 m, hornina třídy 3					
	VV		SOD					
	VV		"pilota A2 :"		-30,000			
	VV		Mezisoučet		-30,000			
	VV		skutečnost					
	VV		"P6,9,19,21" 7*4		28,000			
	VV		"P1,2,3,15" 10*4		40,000			
	VV		Součet		38,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Dodatek č.1 - KD Velký Újezd					
Objekt:		02-vcp - Přibetonování základů stáv. budovy, vč. mikropilot					
Místo:		Velký Újezd			Datum:		18.9.2024
Zadavatel:		Městys Velký Újezd			Projektant:		TONZA engineering s.r.o.
Zhotovitel:		VHH stavební a obchodní s.r.o.			Zpracovatel:		

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

607 218,25

D2Základy a zvláštní zakládání

584 367,09

1	K	229942113xxx	Zřízení výplně pilot z kameniva s vytažením pažnic Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 156 mm	m	102,000	1 598,71	163 068,42	SOD pol.č.20
PP			Zřízení výplně pilot z kameniva s vytažením pažnic Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 156 mm					
VV			Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty, veškeré úpravy po injektování.					
VV			17*6		102,000			
VV			Součet		102,000			
2	K	229946113R00	Hlavy trubkových mikropilot namáhaných pouze tlakem, průměru přes 105 do 115 mm	kus	17,000	4 044,30	68 753,10	SOD pol.č.21
PP			Hlavy trubkových mikropilot namáhaných pouze tlakem, průměru přes 105 do 115 mm					
VV			17		17,000			
VV			Součet		17,000			
3	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	28,260	829,60	23 444,50	SOD pol.č.34
PP			Bednění stěn základových pasů zřízení					
VV			11,7*1,8		21,060			
VV			"roh" (2+2)*1,8		7,200			
VV			Součet		28,260			
4	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	28,260	186,66	5 275,01	SOD pol.č.35
PP			Bednění stěn základových pasů odstranění					
VV			Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.					
VV			11,7*1,8		21,060			
VV			"roh" (2+2)*1,8		7,200			
VV			Součet		28,260			
5	K	279321347	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	14,796	4 480,00	66 286,08	CS ÚRS 2024 02
PP			Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže					
VV			11,7*1,8*0,6		12,636			
VV			"roh" (2+2)*1,8*0,3		2,160			
VV			Součet		14,796			
6	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,447	39 000,00	17 433,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari					
7	K	282602112R00	Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem tlak přes 0,6 do 2 MPa,	h	51,000	4 707,98	240 106,98	SOD pol.č.38
PP			Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem tlak přes 0,6 do 2 MPa,					
VV			3*17		51,000			
VV			Součet		51,000			
D		99	Staveništní přesun hmot				9 630,39	
8	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	46,902	205,33	9 630,39	SOD pol.č.230
PP			Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 220,77	
9	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	19,000	695,83	13 220,77	SOD - ZTI pol.č.1
PP			Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1 - KD Velký Újezd
Objekt: 03-vcp - Provizorní zastřešení stávajícího objektu

Místo: Velký Újezd Datum: 18.9.2024
Zadavatel: Městys Velký Újezd Projektant: TONZA engineering s.r.o.
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 92 316,72

D		PSV	Práce a dodávky PSV				29 673,93
D		765	Krytina skládaná				15 500,91
1	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	191,843	80,80	15 500,91 CS ÚRS 2024 02
	PP	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou					
	VV	plocha střechy					
	VV	14,7*11,69				171,843	
	VV	překrytí + přesahy					
	VV	20				20,000	
	VV	Součet				191,843	
D		767	Konstrukce zámečnické				14 173,02
2	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	66,960	170,00	11 383,20 CS ÚRS 2024 02
	PP	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg					
	VV	hmotnost pásovina 50/5 - 1,86 kg/mm					
	VV	36*1,86				66,960	
	VV	Součet				66,960	
3	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,082	32 000,00	2 624,00 CS ÚRS 2024 02
	PP	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm					
	VV	36*1,89*1,2/1000				0,082	
	VV	Součet				0,082	
4	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,082	2 022,15	165,82 SOD pol.č.377
	PP	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m					
	VV	0,08165				0,082	
	VV	Součet				0,082	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				62 642,79
5	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	120,000	413,00	49 560,00 CS ÚRS 2024 02
	PP	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník					
	VV	4*10*3				120,000	
	VV	Součet				120,000	
6	K	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	1,328	9 851,50	13 082,79 SOD pol.č.271
	PP	lať průřez 24 cm2					
	VV	střešní lať 55 ks					
	VV	55*0,04*0,06*4				0,528	
	VV	hranol 100/100/4000 - 20 ks					
	VV	0,1*0,1*4*20				0,800	
	VV	Součet				1,328	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1 - KD Velký Újezd
Objekt: 04-vcp - Injektáž (hydroizolace) stávajícího objektu

Místo: Velký Újezd Datum: 18.9.2024
Zadavatel: Městys Velký Újezd Projektant: TONZA engineering s.r.o.
Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 481 597,42

D HSV Práce a dodávky HSV 481 597,42

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 481 566,00

1	K	319202113	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	193,400	2 490,00	481 566,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

PP	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí		
VV	dvouřadá izolace		
VV	96,7*2		193,400
VV	Součet		193,400

D 99 Staveništní přesun hmot 31,42

2	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,153	205,33	31,42	SOD pol.č.230
---	---	--------------	---	---	-------	--------	-------	---------------

PP	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m		
VV	0,153		0,153
VV	Součet		0,153

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Dodatek č.1 - KD Velký Újezd				Datum:		18.9.2024	
Objekt:		05-vcp - Sepnutí objektu				Projektant:		TONZA engineering s.r.o.	
Místo:		Velký Újezd				Zpracovatel:			
Zadavatel:		Městys Velký Újezd							
Zhotovitel:		VHH stavební a obchodní s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

897 487,30

D HSV Práce a dodávky HSV

897 487,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

886 951,60

1	K	946111116	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	4,000	3 470,00	13 880,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m					
2	K	946111216	Příplatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m za každý den použití	kus	4,000	510,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Příplatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m za každý den použití					
3	K	946111816	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	4,000	2 580,00	10 320,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m					
4	K	985421132	Injektáž trhlín š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 300 do 450 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	20,000	2 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Injektáž trhlín š 10 mm v cihelném zdivu tl přes 300 do 450 mm					
VV			aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů					
VV			trhlíny					
VV			20					
VV			Součet					
5	K	985621211	Spínání objektů - prostup lana přes zeď včetně vrtu a jeho zainjektování cementovou maltou	m	23,400	3 120,00	73 008,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Spínání objektů - prostup lana přes zeď včetně vrtu a jeho zainjektování cementovou maltou					
VV			2+2+2+1,5+1,2+2+2+2+1,5+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2					
VV			Součet					
6	K	985621311	Spínání objektů - vložení a dodání lana průměru do 20 mm	m	214,800	887,00	190 527,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Spínání objektů - vložení a dodání lana průměru do 20 mm					
VV			15,8+15,8+15,8+12,1+12,1+15,8+15,8+15,8+12,1+12,1+15,8+					
VV			15,8+15,8+12,1+12,1					
VV			Součet					
7	K	985621411	Spínání objektů - kotevní oblast pro lano s vysekáním a zapravením s kotevní deskou 300x300x25 mm	kus	30,000	7 620,00	228 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Spínání objektů - kotevní oblast pro lano s vysekáním a zapravením s kotevní deskou 300x300x25 mm					
8	K	985621511	Spínání objektů - napnutí lana	kus	45,000	4 520,00	203 400,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Spínání objektů - napnutí lana					
VV			napnutí na 50%					
VV			(2*4+1*2)*3*0,5					
VV			dopnutí na 100%					
VV			(2*4+1*2)*3					
VV			Součet					
9	K	985622111	Spínání objektů - drážka pro táhlo v podlaze včetně vysekání, vyčištění a vyplnění	m	34,800	1 320,00	45 936,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Spínání objektů - drážka pro táhlo v podlaze včetně vysekání, vyčištění a vyplnění					
10	K	985622115	Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	56,600	1 400,00	79 240,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění					
D 94		Lešení a stavební výtahy						6 266,80
11	K	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	75,540	82,96	6 266,80	SOD pol.č.196
PP			Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m					
VV			vysekání rýh + zapravení					
VV			14,25*0,6*3*2					
VV			10,1*0,6*2*2					
VV			Součet					
D 99		Staveništní přesun hmot						2 489,22
12	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	12,123	205,33	2 489,22	SOD pol.č.230
PP			Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m					
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						1 779,68
13	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,900	360,36	324,32	SOD pol.č.469
PP			Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím					
14	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,900	226,07	203,46	SOD pol.č.470

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží								
15	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,900	326,66	293,99	SOD pol.č.473
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m								
16	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,700	36,40	98,28	SOD pol.č.474
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m								
VV 0,9*3 "Přepočtené koeficientem množství					2,700			
VV Součet					2,700			
17	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,900	259,25	233,33	SOD pol.č.471
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km								
18	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,200	4,67	75,65	SOD pol.č.472
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km								
VV 0,9*18 "Přepočtené koeficientem množství					16,200			
VV Součet					16,200			
19	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,900	611,83	550,65	SOD pol.č.465
PP Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů								

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1 - KD Velký Újezd

Objekt: 06-mnp - Výměna sloupů + doplnění - méněpráce

Místo: Velký Újezd

Zadavatel: Městys Velký Újezd

Zhotovitel: VHH stavební a obchodní s.r.o.

Datum: 18.9.2024

Projektant: TONZA engineering s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -40 213,27

D	3	Svislé a kompletní konstrukce	-39 034,88
---	---	-------------------------------	------------

1	K	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30	m3	-0,877	4 251,70	-3 728,74	
	PP		Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30					
	P		Poznámka k položce: táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,					
	VV		"S2.6" -(0,33*0,28*2,8*2)		-0,517			
	VV		"S2.7" -(0,33*0,28*3,9)		-0,360			
	VV		Součet		-0,877			

2	K	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37	m3	-1,220	4 521,32	-5 516,01	
	PP		Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37					
	P		Poznámka k položce: táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,					
	VV		"S1.6" -(0,28*0,43*3,3)		-0,397			
	VV		"S1.7" -(0,28*0,43*3,94)		-0,474			
	VV		"S1.8" -(0,28*0,43*2,9)		-0,349			
	VV		Součet		-1,220			

3	K	331231116RT2	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa, Prvek zdicí pálený - klasický; funkce: cihla plná; tvar: základní; P; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; kat. z	m3	-0,543	6 222,00	-3 378,55	
	PP		Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa, Prvek zdicí pálený - klasický; funkce: cihla plná; tvar: základní; P; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; kat. zdicích...					
	P		Poznámka k položce: volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravouhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)					

4	K	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	-25,989	829,60	-21 560,47	
	PP		Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení					
	P		Poznámka k položce: (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření					
	VV		"S1.6" -(0,28+0,43)*2*3,3		-4,686			
	VV		"S1.7" -(0,28+0,43)*2*3,94		-5,595			
	VV		"S1.8" -(0,28+0,43)*2*2,9		-4,118			
	VV		"S2.6" -(0,33+0,28)*2*2,8*2		-6,832			
	VV		"S2.7" -(0,33+0,28)*2*3,9		-4,758			
	VV		Součet		-25,989			

5	K	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	-25,989	186,66	-4 851,11	
	PP		Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění					
	P		Poznámka k položce: (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření					
	VV		"S1.6" -(0,28+0,43)*2*3,3		-4,686			
	VV		"S1.7" -(0,28+0,43)*2*3,94		-5,595			
	VV		"S1.8" -(0,28+0,43)*2*2,9		-4,118			
	VV		"S2.6" -(0,33+0,28)*2*2,8*2		-6,832			
	VV		"S2.7" -(0,33+0,28)*2*3,9		-4,758			
	VV		Součet		-25,989			

D	99	Staveništní přesun hmot	-1 178,39
---	----	-------------------------	-----------

6	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-5,739	205,33	-1 178,39	
	PP		Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m					
	P		Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Dodatek č.1 - KD Velký Újezd					
Objekt:		06-vcp - Výměna sloupů + doplnění - vícepráce					
Místo:		Velký Újezd			Datum:		18.9.2024
Zadavatel:		Městys Velký Újezd			Projektant:		TONZA engineering s.r.o.
Zhotovitel:		VHH stavební a obchodní s.r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 103 430,65

D		3	Svislé a kompletní konstrukce		78 980,60			
1	K	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,000	326,66	326,66	SOD
	PP		Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm					
	VV		nová příčka mezi 2.02/2.03					
	VV		"otvor pro dveře" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30	m3	0,665	4 251,70	2 827,38	SOD
	PP		Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,					
	VV		oblé pr. 300mm					
	VV		0,07*9,5		0,665			
	VV		Součet		0,665			
3	K	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37	m3	1,318	4 521,32	5 959,10	SOD
	PP		Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,					
	VV		oblé pr.400mm					
	VV		0,13*10,14		1,318			
	VV		Součet		1,318			
4	K	331231127	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	4,258	10 100,00	43 005,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo rezné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 20 až P 25 M I, na maltu ze suché směsi 10 MPa					
	VV		nové sloupy					
	VV		(0,6*0,45*2,8)*4		3,024			
	VV		0,45*0,45*2,8		0,567			
	VV		(0,65*0,45-0,17*0,32)*2,8		0,667			
	VV		Součet		4,258			
5	K	332351131RT4	Bednění oblých sloupů Bednění oblých sloupů jednorázové spirálové, průměr 300 mm	m	9,500	829,60	7 881,20	SOD
	PP		Bednění oblých sloupů Bednění oblých sloupů jednorázové spirálové, průměr 300 mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného,					
	VV		"náhrada za S2.6" 2,8*2		5,600			
	VV		"náhrada za S2.7" 3,9		3,900			
	VV		Součet		9,500			
6	K	332351131RT6	Bednění oblých sloupů Bednění oblých sloupů jednorázové spirálové, průměr 400 mm	m	10,140	1 244,40	12 618,22	SOD
	PP		Bednění oblých sloupů Bednění oblých sloupů jednorázové spirálové, průměr 400 mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného,					
	VV		"náhrada za S1.6" 3,3		3,300			
	VV		"náhrada za S1.7" 3,94		3,940			
	VV		"náhrada za S1.8" 2,9		2,900			
	VV		Součet		10,140			
7	K	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	7,440	731,09	5 439,31	SOD
	PP		Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),					
	VV		Nová příčka mezi 2.02/2.03					
	VV		3,3*2,8-0,9*2		7,440			
	VV		Součet		7,440			
8	K	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	3,300	103,70	342,21	SOD
	PP		Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou					
	VV		strop nová příčka mezi 2.02/2.03					
	VV		3,3		3,300			
	VV		Součet		3,300			
9	K	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	5,600	103,70	580,72	SOD
	PP		Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			nová příčka mezi 2.02/2.03					
VV			2,8*2		5,600			
VV			Součet		5,600			
D		94	Lešení a stavební výtahy				995,52	
10	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	16,000	62,22	995,52	SOD
PP			Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m					
VV			bourání + vyzdění sloupů					
VV			(2*1)*4*2		16,000			
VV			Součet		16,000			
D		99	Staveništní přesun hmot				2 855,32	
11	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	13,906	205,33	2 855,32	SOD
PP			Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m					
P			Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvármic nebo kovovou					
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				7 167,12	
12	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,763	360,36	1 356,03	SOD
PP			Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím					
13	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,763	226,07	850,70	SOD
PP			Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží					
14	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,763	259,25	975,56	SOD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
15	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	67,734	4,67	316,32	SOD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km					
VV			3,763*18 "Přepočtené koeficientem množství		67,734			
VV			Součet		67,734			
16	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,763	326,66	1 229,22	SOD
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m					
17	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,763	36,40	136,97	SOD
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m					
18	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,763	611,83	2 302,32	SOD
PP			Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů					
D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 432,09	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 432,09	
19	K	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	1,568	5 520,00	8 655,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání zdíva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2					
VV			(0,4*0,35)*2,8*4		1,568			
VV			Součet		1,568			
20	K	975121131	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	12,400	218,00	2 703,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m					
VV			zřízení					
VV			v ose průvlaku, před a mezi stávajícími sloupy					
VV			3+2+2,8+1,6+3		12,400			
VV			Součet		12,400			
21	K	975121132	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použití	m	173,600	3,23	560,73	CS ÚRS 2024 02
PP			Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m					
VV			příplatek za první a každý další den použití					
VV			12,4*14		173,600			
VV			Součet		173,600			
22	K	975121133	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	12,400	122,00	1 512,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m					
			odstranění					